
Projekt wspófinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Pomocy Technicznej 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

zał. nr 1 do umowy
Protokół częściowy

potwierdzający wykonanie usługi pomocy prawnej zgodnie z umową DRR/……./2017 z dnia ……………………….

Lp.
Data

świadczenia
usługi

Forma usługi doradczej
(zgodnie z

§ 1, ust. 2 umowy)

Oznaczenie, tytuł sprawy której
dotyczy usługa

Ilość godzin
świadczenia usługi

Czytelny podpis odbiorcy
usługi

1
2
3
4
5

…………………………………………………
            Data i podpis Wykonawcy

Stwierdzam, że świadczona usługa prawna w miesiącu …………….. 2017 r. została wykonana zgodnie z warunkami zawartej umowy.
Akceptuję treść protokołu bez zastrzeżeń/ z zastrzeżeniami*.

…………………………………………………………..
Data i podpis w imieniu Zleceniodawcy

*Niepotrzebne skreślić


